ti/)~ c4 ej9 y,a - SP
_ getAt4dLR7-‘w~iclui o4Adad,._

CMI Ofício n2 1267/2020

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE,
CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

CÓPIA
Ibitinga, 13 de novembro de 2020.

Recebo por:

Da

Asse

Assunto: ENVIA PROJETO COM EMENDAS PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos com emendas abaixo estão sendo enviados para análise
desta conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 14/2020 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N2 02, DE 21
DE AGOSTO DE 2009, QUE DISPÕE SOBRE O ZONEAMENTO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, REGULAMENTA O USO DO SOLO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, E
EMENDA. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 140/2020 DENOMINA A RUA "01" DO JARDIM DOS IPÊS II DE
"RUA INACIO SPARAPAN", EMENDA. Autoria: MIRA

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 190/2020 — DISPÕE A POLÍTICA MUNICIPAL DE
ATENDIMENTO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que a data para Parecer

começa a contar a partir do recebimento deste

Atenciosamente,

JOSÉ A DA ROCHA
nte

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - e (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informa @camaraibitinga.sp.gov.br

Fo